ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 8.194, DE 29 DE MARÇO DE 2017.

Denomina Avenida das Indústrias.

o PREFEITO DO MUNiCíPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei'

Art. 1° Fica denominado de Avenida das Indústrias o trecho limitado pela
Rua Bernardo Paz e a faixa de dominio da BR 285, neste Municipio. conforme mapa
de localização em anexo.

Art. 2" Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito, 29 de março de 2017.

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicaçéíes da Prefeitura:

LORI~UI; BO~:E~' A
Secretário da A inistração
C"

www.cara~inho_rs.90v.br
Avenida Flores da Cunha. n' 1264. CenlrO

Telefone: (5413331-2699 I e-mail: prefeitura@caraz;nho.r,,-~ov_bc

	00000001